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
cia N® 26 (Prado Sancho). ® 22.00.15
SE ALQUILA piso amueblado. 3 dormi­
torios, 2 baños. Todo exterior Calefac­
ción central. ® 22.04.68
ALQUILO PISO céntrico, 2 dormitorio sin 
gastos comunidad. Cocina amueblada. 
®21.19.19
ALQUILO APARTAMENTO amueblado, 
de un dormitorio, en zona centro, muy 
soleado, 65.000 pts. al mes. ® 22.73.98 
ALQUILO CHALET adosado, zona sur, 
capital, 4 habitaciones, amueblado, gara­
je, jardín, calefacción.- ® 25.03.85
ALQUILO PISO en calle Virgen de las An­
gustias, 16-2® portal 4® A. Avila ® 
22.59.27
SE ALQUILA piso, calefacción individual, 
muy soleado, C/ Conde Don Ramón 20. 
® 21.33.79
ALQUILO PISO amueblado, zona Semi­
nario. ® 25.07.29
SE ALQUILA piso en Residencial Santi 
Espiritu, 3 dormitorios, cocina amuebla­
da. ® 22.32.03
ALQUILO AMUEBLADO 3 dormitorios, 
calefacción individual, Avda. Inmaculada 
48. 60.000 pts. ® 26.10.03
SE ALQUILA piso amueblado, 3 dormi- 
troios, salón, cocina y baño, en la C/ Vir­
gen de Covadonga (junto al Instituto de 
F.P.) ® 22.61.47
SE ALQUILA piso en C/ Virgen de Cova­
donga. ® 22.41.12
ALQUILO PISO cinco habitaciones, sa­
lón, dos baños, cocina, terraza, garaje y 
trastero, calefacción individual, total­
mente amueblado. Todo estrenar. ® 
22.33.69
SÉ ALQUILA piso amueblado, calefac­
ción central, piscina comunitaria a 2 mi­
nutos de la Plaza Santa Teresa. ® 
22.32.54
SE ALQUILA piso (zona San Antonio), 
amplio, soieao, con calefacción y agua 
caliente central, garaje y trastero. Buen 
precio. ® 22.44.62 Tardes
ALQUILO PISO amueblado económico, 
bien situado, calefacción individual, ga­
raje incondicional. ® 22.18.25 tardes 
25.03.92
ALQUILO PISO amueblado, nuevo, 3 ha­
bitaciones, 2 cuartos de baño, garaje y 
trastero opcional, video portero. Avda. 
Juan Pablo II, 22. ® 22.70.64
SE ALQUILA piso amueblado, amplio^ 
con calefacción. ® 91-693.22.47
SE ALQUILA piso sin amueblar en C/ 
Santa Fé, 11-1® izda. ® 25.19.54
SE ALQUILA apartamento amueblado, a 
estrenar, dos dormitorios, garaje y tras­
tero. ® 21.28.74 C/ Onésimo Redondo, 5 
(Edificio D. Carmelo)
ALQUILO PISO amueblado, zona Semi­
nario. ® 25.07.29
APARTAMENTO G/ San Segundo, 18 
con 2 habitaciones, edficio y muebles 
nuevos, TV color, calefacción individual, 
menaje. ® 22.91.85
SE ALQUILA apartamento amueblado, 
con calefacción. ® 22.32.53
ALQUILO PISO amueblaod, zona Jardín 
del Recreo, 4 dormitorios, salón come­
dor, cocina amueblada, 2 baños comple­
tos, calefacción central. ® 22.10.03 y 
22.49.12 ext. 25 de 10 a44 y 17 a 21
SE ALQUILA piso. C/ Bilbao, 6. Se alquila 
chalet. Avenida de la Juventud 18: ® 
22.12.51
ALQUILO PISO calle Virgen de Covadon­
ga, 29 con calefacción individual sin 
muebles, 1500 pts. de comunidad. ® 
908-92.56.30
ALQUILO PISO amueblado, 3 dormito­
rios, baño y aseo, calefacción y agua ca­
liente central. Jesús del Gran Poder. ® 
22.13.86
ALQUILO CASA seminueva amueblada 
en La Serrada. ® 26.52.08 y 22.97.39
ALQUILO PISO zona Norte, muy solea­
do, amueblado. ® 25.39.11 Tardes
SE ALQUILA apartamento amueblado, 
llamar mañanas. ® 22.70.63
SE ALQUILA piso, zona Cervantes, 4 dor­
mitorios, salón, cocina, dos baños, 3 
terrazas 20 m., calefacción, agua caliente 
central, sin comunidad o llamar 6-11. ® 
22.21.37
ALQUILO PISO amueblado. ® 22.42.11
ALQUILO PISO, 3 dormitorios, calefac­
ción individual, C/ Rioja, 1.40.000 pts. ® 
25.55.50 Mañanas
SE ALQUILA piso. Residencial Santi Es­
piritu. ® 91-466.46.46 Felipe
SE ALQUILA piso 3 dormitorios, salón, 
baño, cocina, 2 terrazas, todo amuebla­
do, Zona Hospital Provincial. ® 25.38.12 
ALQUILO PISO zona Mercado Chico, 3 
dormitorios, sin comunidad. ® 22.71.28 
ALQUILO PISO 3 dormitorios, calefac­
ción individual, niínima comunidad. Ca­
lle Rioja, 1 ® 25.55.50 mañanas

ALQUILO PISO 3 dormitorios, a estrenar, 
calefapción individuar, garaje (sin amue­
blar). ® 22.37.86
ALQUILO APARTAMENTO, 2dormi- 
troios, salón, amueblado, en zona cen­
tro. ® 21.15.92 y 22.75.01
ALQUILO APARTAMENTO nuevo, un 
dormitorio, amueblado, calefacción, en 
zona centro. ® 21.15.92 y 22.75.01 
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